

Dessert Manufaktur Ciocco Trio 6x100g NEW

Desserts/Laitages > Bicouche >



Code colis : 1236

Dlc Vente (jour) : 14

Destiné à la Vente à Emporter : True

Destiné à la Vente Vrac ou Mise en Place : False

Taux TVA : 6,00

Pitch du produit

Un délicieux et authentique dessert Italien composé d'une mousse au chocolat blanc et au lait ainsi que des morceaux de chocolat. Sans Gluten

Caractéristiques du produit

Nos desserts sont produits près de Milan / Italie dans une petite manufacture. Ingrédients naturels de qualité supérieure: ricotta italienne, lait, crème, beurre, mascarpone. Production certifiée IFS en Italie sans conservateurs, colorants, amplificateur de saveur, ni huile de palme. SANS GLUTEN

Ingrédients et allergènes

Ingrédients : ricotta 20%, lait 14%, sucre, sirop de glucose, huile de coco, protéine de lait, malt, crème 4%, cacao 4%, chocolat noir 4% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, arôme de vanille, émulsifiant : lécithine de soja), émulsifiant mono-et diglycérides d'acides gras, épaississant : gelée animaux, œuf, amidon de maïs, dextrose, alcool vanillé, épaississant: xanthate, carraghénane. Chocolat en pièces 5%: (Sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme de vanille). Informations Allergènes: Contient Lait et dérivâtes, œuf, dérivâtes de soja. Peut contenir traces de noix et autres fruits à coque. Produit SANS GLUTEN.

Les 14 allergènes

Céréales	False
Crustacés	True
Oeuf	True
Poisson	False
Arachides	True
Soja	True
Lait	True

Fruits à Coques	True
Céleri	False
Moutarde	False
Sésame	False
Sulfites	False
Lupin	False
Mollusques	False

Labels et Intolérances

Bio	False
Gluten Free	True
Végétarien	False
Vegan	False
Fairtrade	False
Ogm Free	True

Raw	False
Surgelé	True
Kosher	True
Halal	True
Low Fat	False

Informations Nutritionnelles par 100gr

Kcal	283
Kj	1184
Protéines(gr)	6
Lipides(gr)	

Glucides(gr)	22
Sucres(gr)	18
Ags(gr)	13
L Sel(gr)	0,1

Informations générales

Code fiscal	
Délai commande	A / B
Lieu de stockage	Surgelé
Emplacement magasin	
Pays origine	Italie
Pays production	Italie

Informations emballage

Code EAN Unité
Code EAN Colis
Nombre Pièces/Colis
Nombre Colis/Couche
Nombre couches/Palette
Contenance
Unité de contenance
Dimensions Unité (cm)
Dimensions Colis (cm)